CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2011
(da Comissão de Educação e Cultura)

Senhor Presidente,

Tendo em vista o extravio do  PL nº 5.319, de 2009, requeiro a Vossa

Excelência, nos termos do art. 106, do Regimento Interno, a reconstituição da proposição.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2011.

Deputada FÁTIMA BEZERRA
Presidenta